requerer a expedição dos competentes ALVARÁS DE TRANSFERÊNCIA nos 

seguintes termos: 

Primeiro ALVARÁ em favor do autor, JOSE EDINO DA 

SILVA - CPF: 859.198.884-15 (AUTOR) que neste ato 

representando, seu filho menor, BRENISSON HENRIQUE 

DA SILVA, liberando o valor correspondente a R$ 

828,73 (oitocentos e vinte e oito reais e setenta e 

três centavos), mais acréscimos remuneratórios, já 

com o decote dos honorários contratuais; CAIXA 

ECONÔMICA FEDERAL (104), CONTA POUPANÇA, AGÊNCIA: 

0944, CONTA POUPANÇA 63490-0. 

Segundo ALVARÁ em favor do Bel. RODRIGO ALVES DIAS, 

OAB/PE nº. 23.351, CPF 029.787.004-16, liberando o 

valor relativo aos honorários advocatícios no 

montante de R$ 532,76 (Quinhentos e trinta e dois 

reais e setenta e seis centavos), mais acréscimos 

remuneratórios, dos quais R$ 177,59 são referentes 

aos honorários sucumbenciais, e R$ 355,17 aos 

honorários contratuais, CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

(104), AGÊNCIA:2717, OPERAÇÃO 013, CONTA POUPANÇA